
タリージェ オンライン説明会のご案内
（Zoomウェビナー）

2024年 1月18日(木) 14:00~14:45

• ご視聴希望の際は、担当MR、MSおよび下記メールアドレスもしくは右記二次元コードより、
事前にお申込みいただきますようお願い申し上げます。

• 『ご施設名』、『ご氏名』、『職種』 をお知らせ下さい。
• お申込み頂きました先生に、ご視聴用のURLをメールにて送付させていただきます。

担当者連絡先：第一三共株式会社 市川志穂
ichikawa.shiho.t2@daiichisankyo.co.jp

『関節リウマチ治療UPDATEと

神経障害性疼痛の管理』

座 長

日 時

ご登録いただきましたご施設名、お名前は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の為
利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。
当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、ご視聴を医療機関にご所属の医師、薬剤師、看護師に限定しております。

Pain Live Symposium
（Zoomウェビナー）

演 者

永田整形外科
院長 永田 行男 先生

永山リウマチ整形外科
院長 永山 芳大 先生

共催


